MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, let] 3 JAN 2020

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

w20 0054  /MrpTPs/se/AcRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours direct de

recrutement de cent (100) éléves Professeurs certifiés des lycées et
colleéges de l'enseignement général option Francais, pour le compte du
Ministere de 1l'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la Promotion
des Langues Nationales (MENAPLN), session de 2019.

Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: FRANCAIS (LICENCE)

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° ATIDAGA KADI YOLANDE ‘001050 B2355064 12/09/83
2° BADIEL EDWIGE 000335 B5392659 31/12/90
3° BADO BAKIA 001699 B4911800 03/10/93
4° BADOLO ABOU 000768 B10172427 28/12/88
5° BADOLO DRAMANE 000573 B6935446 21/02/88
6° BAGUIAN MAMOUNATA 002234 B4449618 07/05/95
7° BARRO KADIDIATOU 002581 B5800639 24/01/94
8° BASSIE YIPENEGNIE FRANCINE 000322 B5001711 22/10/94
9° BASSOLE SAFIATOU 001117 B5368205 21/11/93
10° BASSOLET KOALAGNIN BASILE 002747 B1310805 05/01/97
11° BATIENE ALIMATA 000350 B10991675 31/12/85
12° BATIONO ESSOLET SANDRINE 000624 B4659165 31/12/93
13° BAYILI MARTINE 003049 B5043117 11/11/91
14° BELEM WALILAYE 002286 B5950554 31/12/95
15° BELEMVIRE WENDPANGA AMINA 001220 B9242514 19/06/92
16° BILA ADISSA 002958 B10764508 18/10/89
17° BONKOUNGOU HAROUNA 002233 B4298319 31/12/93
18° BOUNGABOU KATOUROU 001259 B7476136 22/02/92
19° COMPAORE BOUREIMA 000270 B4130391 19/11/90
20° CONGO MOUNIRATOU 000392 B4672793 12/08/87
21° COULIBALY ELYSEE 000578 B1664651 17/11/90
22° COULIBALY ISSA 001336 B10423071 31/12/91




PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: FRANCAIS (LICENCE)

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)
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DABTRE YOUORSAN
DEM SAMUEL
DEMBELE BRAWE
DEMBELE STIHAN
DEMBELE SYLVIE
DEME TIEMOKO
DIABOUGA LARBA
DIALLO BIBA
DIALLO MARIAM
DIALLO SALAMATA

ADMISSIBLES

DIANDA ADISSA POUSPOKO RIMWAOGDO

FARMA LADJT

GANOU JEDIDA COLETTE WEMENE
GUIGMA AIME MOISE

GUIGMA OUMAROU

GUIRA KADIGIA

HIEN KOUNTERNOUROU BERENGER
IDO ISSAN DAVID

KABORE ROUKIETA

KABORE SAYOUBA

KABORE SIDBEWENDE LUCIENNE
KABORE SIMON

KABORE WENDMANAGUEDE RAPHAFRL
KABORE ZENABQU

KABORE/NANA BEBWAOGA ADELE
KABRE IBRAHIMA

KAMBOU SIMPLICE

KAMBOULE AHTIBALE

KANAON MARTIAM

KANTIONO DIANE

KARA FANTI ELVIS JULIO
KIRAKOE BERTILLE SIDBEWENDIN
KOGO WENDKOOTE IRENE

KONATE NIEMATOU

KOTE SAFIETA

KOULA ALBERT

KOUSBE ROSALIE

KOUTOU COLETTE

KY NICOLE PATRICIA

KYELEM WENDPOUYRE NADEGE
MILLOGO ISSA

MINOUNGOU SANATA

NANA MOUMOUNI OUSMANE
NAPON AFISSETOU

RECEPISSE N°CNIB

001199
002374
002343
001551
000566
002965
001192
000249
000908
000568
000333
001920
001451
000470
001844
002602
003165
000352
000329
002141
002907
002142
002308
000790
001217
002770
002330
002532
000678
002926
003299
001427
003207
002743
003206
002172
001695
003212
002790
001128
002168
001001
001231
000520

B17318%11
B3409395
B6387769
B3857194
B10078056
B9315639
B3415559
B4759737
B8981860
B6389165
B6612461
B2742122
B5565012
B10146108
B6890789
B7399777
B2529419
B4511318
B3592375
B5259246
B10279730
B6600895
B6602698
B11290682
B10818676
B4527446
B5521938
B6355267
B1850812
B2670905
Bl664257
B4682171
B3004060
B6424062
B6981339
B3608%967
B6124882
B10085011
B4113405
B1592754
B4615940
B3799059
B2961852
Be061251

DATE NAISS.

31/12/87
31/12/92
31/12/93
31/12/92
05/11/93
16/09/90
31/12/92
31/12/95
17/08/91
15/09/93
10/01/88
31/12/90
10/02/97
13/09/92
01/01/90
14/07/93
04/06/93
20/05/93
31/12/94
31/12/90
13/10/93
31/12/92
01/09/96
19/02/87
07/12/90
21/10/91
10/03/93
28/01/95
08/02/91
31/12/89
24/07/90
04/11/90
28/02/90
03/04/96
22/10/92
31/12/93
31/12/91
04/10/93
02/03/93
22/09/90
06/12/95
02/02/94
27/02/86
05/06/89




PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: F RANCAIS (LICENCE)

ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)
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98°

99°
100°
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103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°

NAYAOGUE

FATOUMA

NEBIE ABOU NADEGE

NIGNAN ABOUANDIYI ELIANE

NIKIEMA BLANDINE

OUATTARA ABOUBACAR

OUATTARA DJAKALIA

OUATTARA FANTA

OUATTARA FATOUMATA

OUATTARA NATHALIE

OUEDRAOGO BERNARD

OUEDRAOGO DENISE

OUEDRAOGO IBRAHIM

OUEDRAOGO NERBEWENDIN INES LAURENCIA
PALE BAHISSIMINE NADEGE LAETITIA
POUBERE RASMANE

RAMDE ISSOUF

SANOGO FATOUMATA ADELAINE HENRIETTE
SANOU DEBORA ARLETTE

SANOU PADIA CLEMENCE

SAVADOGO
SAVADOGO
SAVADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO

ABTIBATA

MARIAM

WENDPOUIRE EVODIE
ABDOULAYE

AGNES

ATATN PATRICK
BOURETIMA

DANTELLE VALERIE
GUIBRIL

HALIMATA

INOUSSA

JACQUES

KISWINSIDA
SIDBE-WENDE FELICITE
SOULEYMANE
WEEND-ZAADA

WEND-KUNI GILDAS PARFATT
WENDEMI SIDOINE FLORA

SIMIAN HAROUNA

SOME TIERO BEAMIN GUY
SOME WOULOBAKA MARCELLIN
SORY ABOUBAKAR PE

SORY ADAMA

SORY ALTMATA

SOUBEIGA JUDITH

RECEPISSE N°CNIB

000170
001119
000833
001438
001900
000704
000626
003101
001245
001854
001474
001232
001403
001292
001258
000571
000753
002261
002066
002422
000001
000965
001243
002950
002055
002294
002643
000854
002440
002297
001226
000816
002326
001340
002094
001467
001499
000982
002246
002445
001096
000563
002525
001577

B7569610
B2822172
B11155247
B4772659
B5607767
B1707611
B10067417
B6817775
B4709479
B4506355
B6424220
B114953252
B10151555
B10598652
B2526027
B4864726
B2716915
B3865377
B5067344
B5164684
B9815605
B7197015
B10573478
B8394521
B4615642
B5218901
B6463177
B3373942
B25019¢66
B5328802
B7501797
B1009650¢6
B6663866
B3275664
B5863436
B4389884
B43462775
B4957802
B5214626
B7883679
B4287034
B10631663
B1943155
B121956928

DATE NAISS.

02/01/90
25/03/94
29/04/87
10/04/91
31/12/94
18/05/94
31/12/89
14/01/90
13/01/90
01/01/91
16/05/89
29/02/88
28/08/92
18/09/93
31/12/95
20/03/89
10/06/92
27/08/94
20/03/96
08/06/92
12/03/89
29/11/88
22/09/91
21/01/92
08/09/93
31/12/93
14/05/96
06/07/94
07/08/84
14/04/93
22/02/90
05/09/87
10/02/93
31/12/93
31/12/90
18/04/92
02/01/96
02/03/90
27/04/91
23/09/90
12/09/93
08/01/88
31/12/91
04/05/92



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: FRANCAIS (LICENCE)

ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)
111° SOULAMA ARAMATA VIRGINIE
112° SOULAMA SAKOUHENA

113° SOULGA RAISSA

114° SOW YATOA ABDOUL KADER

115° SYLLA FATOUMATA BINTOU

116° TAMBOURA RASSIDATOU

117° TARNAGDA PIERRE DAMIEN

118° TINDOURE ADIARATOU

119° TRAORE MARIAMOU

120° TUINA LUCIEN

121° WIMINGA PEGUEDWENDE MODESTE
122° YAMEOGO RATBA JEAN-BAPTISTE
123° YARO NEMAZON CECILE

124° ZAMANE CLEO BATIO

125° ZANGO YASSIA

126° ZONGO OUMAROU

127° ZORMA DORCAS

128° ZOROME OUSSENI

129° ZOUNGRANA SAIMATA

130° ZOURI SIE IRENE

Arrété la présente liste a

RECEPISSE

002584
002877
002486
000698
002538
003140
000388
000822
002530
002900
000799
002356
000815
002001
000256
000301
003242
000108
000647
002188

N°CNIB

B3483108
B3251218
B6295995
B2530278
B3117982
B5006927
B8523836
B4788479
B1860499
B5050569
B8910887
B5011676
B1823412
B6632993
B5408318
B3685981
BO022553
B2549328
B7701702
B6971092

DATE NAISS.
15/12/92
13/02/90
04/09/94
19/10/94
07/12/89
14/05/92
22/02/90
19/11/96
09/11/93
08/01/93
31/12/91
24/06/95
19/11/94
31/12/95
31/12/95
19/01/91
14/11/96
13/08/92
21/06/91
28/06/92

130 noms.

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a4 déposer
leur dossier physique conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard quinze (15) jours aprés la publication du

résultat provisoire auprés de:

- 1l'Agence Générale de Recrutement de l1l'Etat pour les candidats de la

région du Centre;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique pour les candidats

des autres régions.

Pour le Ministre et par délégation,

le Secrétaire Général
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